
岐阜

先生各位

  謹啓  時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、
厚くお礼申し上げます。
  この度、Prodrome-CRC（大腸がん）、Prodrome-PAC（膵臓がん）の両検査に
おきまして、測定委託先より報告書の仕様を一部変更する旨の連絡がございました。
詳細につきましては以下の通り、ご案内申し上げます。
  何卒、ご了承賜りますようお願い申し上げます。

 謹白

■実施日

裏面もご確認下さい

2021年 2月

No.2021-10

Prodrome-CRC/PAC検査報告書改訂のお知らせ

記

2021年 4月 1日 （木） 測定委託先発行分より

■報告書の主な変更点 
 見開きP2下段:検査後フローの変更 

   ご利用いただいております医療機関様での対応フローの実情・ご意見を 

   踏まえて以下2点を変更いたします。 

   ①中リスクの検査後フローを見開きP3以降のアドバイス面と統一。 

     生活習慣の見直し、再受診推奨をベースにした対応コメントへ修正 

   ②低、中リスクは再検査の推奨受診頻度を記載致します 

 
 <Prodrome-CRC(大腸がん)フロー図> 



ご不明な点等ございましたら貴院担当もしくは弊社お客様窓口までお申し付け下さい。

<Prodrome-PAC(膵臓がん)フロー図> 


